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BÜTÜNLEME BİLGİ FORMU
	Adı - Soyadı
	

	TC Kimlik No
	

	İli
	

	Başarısız Olunan Kurs Bilgisi

	Kurs Tarihi
	
	Kademesi
	
	Yapıldığı İl
	

	Bütünlemeye Katılmak İstediği Kursun Tarihi ve Yeri

	

	Bütünlemeye Katılmak İstediği Dersler

	1-

2-

3-
4-

	Adresi
	

	Mobil Telefon
	

	E-posta
	


AÇIKLAMALAR

· Bütünleme bilgi formu, kurs ön kayıt tarihleri içerisinde eksiksiz bir şekilde bilgisayarda doldurulduktan sonra imzalanıp Eğitim Departmanına mail yolu ile gönderilecektir. Kurs ön kayıt tarihleri içerisinde bütünleme bilgi formu göndermeyen katılımcılar için hiçbir işlem yapılmayacaktır. Bütünleme bilgi formu hariç,  herhangi bir ücret veya belge istenmemektedir.

· Bütünlemeye kalan katılımcıların, başvuru yaptıkları kurslardaki derslere devam etme zorunlulukları vardır. Katılımcılar, derse devam sonrasında bütünleme sınavına girmeye hak kazanacaklardır. Katılımcılar, yoklama tutanağına ve kurs sınav tutanağına imza atmayı unutmayacaklardır. 
· Katılımcılar; olası bir katılım sağlayamama durumunda egitim@tbf.org.tr uzantılı mail adresine kurs başlangıç tarihinden en geç bir (1) gün öncesine kadar mail yoluyla bilgi verip, kayıtlarını iptal etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde katılımcılar; kurs listesinde yer alacağından, devamsız olarak yazılıp, beş (5) yıl içerisinde en fazla üç (3) kez katılma hakkından birini kullanmış olacaklar.
Tarih: . . . . / . . / 2019                                                                             İMZA:

İLETİŞİM BİLGİLERİ
Formun gönderileceği mail adresi:     egitim@tbf.org.tr 


